
Reģistrācija Interreg Europe starpreģionu sadarbības
forumam ir atklāta!

Vienpadsmitais Interreg Europe programmas rīkotais "Europe, let's cooperate"  starpreģionu
sadarbības forums šogad norisināsies 19. un 20. martā Krakovā, Polijā (ar iespēju pievienoties
tiešsaistē). Uzzināt vairāk un reģistrēties iespējams šeit >>

Aicinām pievienoties kopīgam starpreģionu pasākumam Krakovā, lai svinētu sadarbību, atzīmētu
"Policy Learning Platform" desmitgades jubileju, iepazītu tās dažādos pakalpojumus un veidotu
jaunus kontaktus.

2025. gada pasākums pulcēs cilvēkus no visas Eiropas, kas ir ieinteresēti starpreģionu sadarbībā.

Pasākuma programma pieejama šeit >>

 

Nevarēsiet pievienoties mums klātienē?

https://www.interregeurope.eu/event/europecooperates2025
https://www.interregeurope.eu/event/europecooperates2025
https://www.interregeurope.eu/event/europecooperates2025/programme


Pievienojieties tiešsaistē 19. martā no plkst. 9:55 līdz 12:40 pēc CET laika
(iepriekš reģistrējoties).

Kā tiešsaistes dalībnieks jūs varēsiet sekot līdzi pasākumam attālināti,
komentēt  un  uzdot  jautājumus  tiešraides  laikā.  Turklāt  piedāvāsim
papildu  saturu  tiešsaistē.  Pasākuma  ieraksts  būs  pieejams  pēc  tā
noslēguma.

 

https://www.interregeurope.eu/event/europecooperates2025/join-online

